

condizioni ma, in ogni caso, offerti senza alcuna garanzia di corretto funzionamento.

Occorre inoltre tener conto dei costi di carico e trasporto dei beni nonché degli eventuali costi di smaltimento per quelli privi di interesse, il tutto a carico dell'aggiudicatario.

VALUTAZIONE DI STIMA DEI BENI MOBILI

DEL LOTTO UNICO

Nell'elenco che segue, i beni, per comodità di raffronto, verranno identificati con la stessa numerazione corrispondente a quella dell'inventario.

All'interno di box n. 2281 presso storage Easy Box in c.so Giulio Cesare 300

Torino

- 1) tavolo riunioni ESTEL mod. More rettangolare elettrificato,
dim. 60x140xH74 cm

n. 1 x €/cad 550,00	€. 550,00
----------------------------	------------------

- 2) scrivania a 6 posti ESTEL Mod. More con barra attrezzabile
dim. 360x160xH74 cm

n. 3 x €/cad 450,00	€. 1.350,00
----------------------------	--------------------

- 3) scrivania a 4 posti ESTEL mod. asterisco con accessori
dim. 240x163xH74 cm

n. 2 x €/cad 300,00	€. 600,00
----------------------------	------------------

- 4) banco reception dim. 280x80xH74 e 250x80xH74 cm

n. 2 x €/cad 240,00	€. 480,00
----------------------------	------------------

- 5) tavolo riunione quadrato ESTEL dim. 120x120xH74 cm

n. 1 x €/cad 220,00	€. 220,00
----------------------------	------------------

- 6) tavoli riunione quadrati ESTEL mod. More dim. 140x140xH74 cm



n. 4 x €/cad 200,00	€. 800,00
----------------------------	------------------

7) poltrona ESTEL mod. embrasse hall con rivestimento in tessuto
dim. 68x65xH72 cm

n. 18 x €/cad 150,00	€. 2.700,00
-----------------------------	--------------------

8) armadio ESTEL store bianco mod. file wood ad anta battente dx
dim. 60x46xH205 cm e altro con 2 mensole e asta porta abiti con prof. 60 cm

n. 2 x €/cad 100,00	€. 200,00
----------------------------	------------------

9) armadio ESTEL store bianchi ESTEL mod. file wood ad anta battente sx
dim. 60x46xH205 cm e altro prof. 60 cm

n. 2 x €/cad 100,00	€. 200,00
----------------------------	------------------

10) tavolo pranzo rotondo Maison du monde per 4 persone diam. 120 cm

n. 2 x €/cad 70,00	€. 140,00
---------------------------	------------------

11) scrivania a 1 posto ESTEL mod. asterisco dim. 120x80xH74 cm

n. 5 x €/cad 70,00	€. 350,00
---------------------------	------------------

12) seduta shell bianca su ruote ESTEL mod. she 5R con struttura in alluminio
verniciato bianco dim. 64,5x54xH98,5 cm

n. 6 x €/cad 60,00	€. 360,00
---------------------------	------------------

13) mobiletto bianco store ad ante battenti in legno ESTEL mod. 7H064
dim. 100x46xH87 cm

n. 4 x €/cad 60,00	€. 240,00
---------------------------	------------------

14) pannello frontale scrivania ESTEL mod. asterisco in tessuto L=120 cm

n. 4 x €/cad 50,00	€. 200,00
---------------------------	------------------

15) pannello laterale scrivania ESTEL mod. asterisco APP H52 in tessuto
L= 90,5 cm

n. 4 x €/cad 45,00	€. 180,00
---------------------------	------------------

16) tavolino piccolo rotondo ESTEL mod. dolly con struttura in metallo e piano
laccato diam. 45 H=50 cm



n. 4 x €/cad 45,00	€. 180,00
---------------------------	------------------

17) sgabello rettangolare bianco e blu ESTEL mod. up dim. 36x23,5xH76 cm

n. 4 x €/cad 35,00	€. 140,00
---------------------------	------------------

18) divano IKEA mod. soderhamne a 1 posto

n. 1 x €/cad 25,00	€. 25,00
---------------------------	-----------------

19) Sedia bianca con gambe in metallo ESTEL mod. JC2 seduta Cameo

n. 7 x €/cad 25,00	€. 175,00
---------------------------	------------------

20) lampadario sfera bianca grande

n. 2 x €/cad 9,00	€. 18,00
--------------------------	-----------------

21) lampadario sfera bianca media

n. 2 x €/cad 7,00	€. 14,00
--------------------------	-----------------

22) lampadario sfera bianca piccola

n. 1 x €/cad 6,00	€. 6,00
--------------------------	----------------

23) sedia da lavoro con braccioli IKEA mod. hattef Jall

n. 12 x €/cad 20,00	€. 240,00
----------------------------	------------------

24) sedia riunioni su ruote IKEA mod. Fjallberget

n. 4 x €/cad 20,00	€. 80,00
---------------------------	-----------------

25) tavolo alto IKEA mod. tommaryd dim. 127x67xH102 cm

n. 1 x €/cad 20,00	€. 20,00
---------------------------	-----------------

26) tavolo quadrato IKEA mod. Bekant dim. 140x140 cm

n. 3 x €/cad 25,00	€. 75,00
---------------------------	-----------------

27) accessorio top scrivania a 1 posto ESTEL mod. top access

n. 6 x €/cad 15,00	€. 90,00
---------------------------	-----------------

28) vaschetta scrivania in lamiera L=50 cm ESTEL



n. 6 x €/cad 15,00	€. 90,00
---------------------------	-----------------

29) tavolo mezza luna IKEA mod. Bogino

n. 2 x €/cad 18,00	€. 36,00
---------------------------	-----------------

30) sedia girevole bianca

n. 2 x €/cad 6,00	€. 12,00
--------------------------	-----------------

31) mobiletto con due ante e 1 ripiano bianco IKEA mod. EKET
dim. 70x35x70 cm

n. 5 x €/cad 10,00	€. 50,00
---------------------------	-----------------

32) mobiletto IKEA mod. Eket

n. 6 x €/cad 9,00	€. 54,00
--------------------------	-----------------

33) cassetiera a 3 cassetti su ruote IKEA mod. Trotten

n. 8 x €/cad 9,00	€. 72,00
--------------------------	-----------------

34) libreria bianca IKEA mod. Billy NNN dim. 80x28x202 cm

n. 1 x €/cad 7,00	€. 7,00
--------------------------	----------------

35) poltrona bianca 68x60xH60 cm IKEA

n. 1 x €/cad 12,00	€. 12,00
---------------------------	-----------------

36) scrivania rettangolare in legno con base in acciaio dim. 80x140 cm

n. 4 x €/cad 30,00	€. 120,00
---------------------------	------------------

37) tavolino basso bianco rotondo IKEA diametro 90 cm

n. 1 x €/cad 12,00	€. 12,00
---------------------------	-----------------

38) appendiabiti bianco da terra IKEA mod. Ekkara H=169 cm

n. 1 x €/cad 3,00	€. 3,00
--------------------------	----------------

39) sedia nera girevole IKEA mod. Orfjall

n. 6 x €/cad 6,00	€. 36,00
--------------------------	-----------------

40) accessori IKEA mod. Eket



n. 4 x €/cad 1,00	€.	4,00
--------------------------	-----------	-------------

41) lavagna bianca IKEA dim. 100x200 cm

n. 1 x €/cad 15,00	€.	15,00
---------------------------	-----------	--------------

42) accessori IKEA mod. Eket

n. 4 x €/cad 1,00	€.	4,00
--------------------------	-----------	-------------

43) accessori IKEA mod. Eket

n. 8 x €/cad 1,00	€.	8,00
--------------------------	-----------	-------------

44) accessori IKEA mod. Eket

n. 4 x €/cad 1,00	€.	4,00
--------------------------	-----------	-------------

45) tavolo rotondo bianco (due diametro 105 cm ed uno diametro 100 cm)

n. 3 x €/cad 30,00	€.	90,00
---------------------------	-----------	--------------

46) sedie trasparenti con gambe in metallo

n. 5 x €/cad 7,00	€.	35,00
--------------------------	-----------	--------------

47) bontec led monitor arms

n. 5 x €/cad 2,00	€.	10,00
--------------------------	-----------	--------------

48) lavagna adesiva

n. 1 x €/cad 3,00	€.	3,00
--------------------------	-----------	-------------

49) tapisroulant marca Citysport

n. 1 x €/cad 18,00	€.	18,00
---------------------------	-----------	--------------

50) sedie bianche piccole con bracciolo mini

n. 2 x €/cad 2,00	€.	4,00
--------------------------	-----------	-------------

51) pannello rotondo da parete

n. 2 x €/cad 2,00	€.	4,00
--------------------------	-----------	-------------



52) scritta pubblicitaria con lettere a formare scritta [REDACTED]

n. 1 x €/cad 1,00	€.	1,00
--------------------------	-----------	-------------

53) appendiabiti da terra bianco con palline in legno

n. 1 x €/cad 3,00	€.	3,00
--------------------------	-----------	-------------

54) tazzina caffè bianco e nero

n. 3 x €/cad 0,20	€.	0,60
--------------------------	-----------	-------------

55) bicchiere in vetro

n. 3 x €/cad 0,20	€.	0,60
--------------------------	-----------	-------------

56) microfono per pc usb microphone Yeti blackout

n. 1 x €/cad 15,00	€.	15,00
---------------------------	-----------	--------------

57) tazza da the

n. 6 x €/cad 0,20	€.	1,20
--------------------------	-----------	-------------

58) stufetta

n. 1 x €/cad 3,00	€.	3,00
--------------------------	-----------	-------------

59) sedia girevole

n. 2 x €/cad 12,00	€.	24,00
---------------------------	-----------	--------------

60) distributore per acqua BLU.it

n. 1 x €/cad 3,00	€.	3,00
--------------------------	-----------	-------------

61) cassetta pronto soccorso

n. 1 x €/cad 3,00	€.	3,00
--------------------------	-----------	-------------

62) cellulare SAMSUNG mod. Galaxy A13

n. 1 x €/cad 6,00	€.	6,00
--------------------------	-----------	-------------

63) cellulare SAMSUNG mod. Galaxy A02s

n. 1 x €/cad 6,00	€.	6,00
--------------------------	-----------	-------------



64) cellulare SAMSUNG mod. Galaxy A02s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

65) cellulare pixel 4A GOOGLE per test

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

66) iphone 6s per test

n. 1 x €/cad 15,00

€. 15,00

67) cellulare SAMSUNG galaxy A02s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

68) cellulare SAMSUNG galaxy A21s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

69) cellulare SAMSUNG galaxy A20s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

70) cellulare SAMSUNG galaxy A02s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

71) cellulare SAMSUNG

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

72) cellulare SAMSUNG

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

73) cellulare SAMSUNG galaxy A21s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

74) cellulare SAMSUNG galaxy A03s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00

75) cellulare SAMSUNG A02s

n. 1 x €/cad 6,00

€. 6,00



76) cellulare SAMSUNG galaxy A21s

n. 1 x €/cad 6,00	€.	6,00
-------------------	----	------

77) cellulare HUAWEI ps smart 2019

n. 1 x €/cad 6,00	€.	6,00
-------------------	----	------

78) cellulare SAMSUNG galaxy M13

n. 1 x €/cad 6,00	€.	6,00
-------------------	----	------

79) portatile LENOVO ideapad5 MP1YLY75

n. 1 x €/cad 85,00	€.	85,00
--------------------	----	-------

80) portatile LENOVO ideapad5

n. 1 x €/cad 85,00	€.	85,00
--------------------	----	-------

81) portatile LENOVO v15-ADA

n. 1 x €/cad 50,00	€.	50,00
--------------------	----	-------

82) portatile LENOVO

n. 1 x €/cad 85,00	€.	85,00
--------------------	----	-------

83) monitor HP M22fw e n. 2 monitor HP 24

n. 8 x €/cad 14,00	€.	112,00
--------------------	----	--------

84) cellulare VODAFONE smart N10 F1

n. 1 x €/cad 6,00	€.	6,00
-------------------	----	------

TOTALE LOTTO UNICO €. 10.924,40

arrotondato ad €. 10.500,00

oltre oneri di legge

L'ammontare complessivo dei beni di cui al LOTTO UNICO (da 1 a 84 di inventario) ammonta pertanto ad €. 10.500,00 **oltre oneri di legge.**

